
 

  

URADNO  GLASILO 

O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka  3   Preddvor,  2. februar 2017       LETO XXIII 

 

 

 

 

3. 

 

*** 

Na podlagi 59. člen Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN), 3. in 5. člen Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/2012) in 20. člena Statuta Občine 
Preddvor, je Občinski svet Občine Preddvor na svoji 17. 
redni seji dne 01.02.2017, sprejel 
 
 

S K L E P 

o subvencioniranju obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja 

komunalnih odpadnih in padavinskih voda  
 
 

1. člen 
Občina Preddvor bo subvencionirala 40 % cene 
omrežnine (cena uporabe javne infrastrukture) iz 
dejavnosti obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih in 
padavinskih vod na območju občine Preddvor. 
 

2. člen 
Občina subvencionira ceni samo za uporabnike, ki so 
gospodinjstva ali izvajalci nepridobitnih dejavnosti. 
 

3. člen 
Sredstva za izplačilo subvencije za izvajanje javne 
službe bo občina Preddvor zagotovila v proračunu ter jih 
mesečno nakazovala izvajalcu gospodarskih javnih 
služb, javnemu podjetju Komunala Kranj d.o.o. 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od 1. 1. 2017 
dalje. 
 
 
 
Številka:    354-0006/16-035/17 
Preddvor, 1. februar 2017 
 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 
 
 
 
 
 
 

 

  

4. 

 

*** 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 8/09, 1/11)  in predloga 
Občinske uprave je Občinski svet Občine Preddvor na 
svoji  17. redni seji dne 01.02.2017  sprejel 
 
 

S K L E P  

o spremembi statusa lastništva v javno dobro 

 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Preddvor je sklenil, da se 
zemljišča: 
 

parc. št. K.O. ID 

344/1 2083 Breg ob Kokri 2936077 

344/3 2083 Breg ob Kokri 6035722 

1624/8 2083 Breg ob Kokri 6035724 

346/1 2083 Breg ob Kokri 3461012 

364/2 2083 Breg ob Kokri 3723239 

388/15 2083 Breg ob Kokri 2042816 

338/12 2083 Breg ob Kokri 3859968 

338/26 2083 Breg ob Kokri 6283817 

338/23 2083 Breg ob Kokri 6283814 

338/25 2083 Breg ob Kokri 6283815 

338/1 2083 Breg ob Kokri 2611254 

308/2 2083 Breg ob Kokri 5129815 

 
spremeni v grajeno javno dobro.  

 
2. člen 

Na nepremičnini iz 1. člena tega sklepa pridobi 
lastninsko pravico JAVNO DOBRO, katerega upravljavec 
je Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, 
matična št. 5874599000.  
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:    410-0001/17-p02/17 
Preddvor, 1. februar 2017 
 

Občina Preddvor 
   
 Miran Zadnikar 
 župan 

 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, tel 275 10 00, fax 275 10 20, 

e:mail obcina.preddvor@siol.net - Id.št. SI77195108 - TRR 01295-0100006887 - 

Odgovorni urednik: Miran Zadnikar - Urejanje: Marko Bohinec - Razmnoževanje: 

Občina Preddvor - Glasilo izhaja po potrebi in je brezplačno - Reklamacije se 

upoštevajo 30 dni po izidu.  


